

KBZ.271.2.42.2023

Olkusz, dnia 31.10.2023r.

Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania pn. **Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do budynku zaplecza sportowego oraz przedszkola w Zedermanie**

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1:

Część 1 poz. 12 prosimy o rozszerzenie opisu wieszaka poprzez podanie minimalnych wymiarów, i ilości wieszaczek. Na rynku występuje bardzo wiele wieszaków różnej wielkości, o ogromnym przekroju cenowym. Istotnym jest, aby wszyscy Wykonawcy wyceniali produkty z tej samej półki jakościowej i cenowej.

Odpowiedź:

Wieszak o min. rozmiarach wys. 150 cm, szer. 54, min. 5 haczyków.

Pytanie 2:

Część 2 poz. 41 prosimy o rozszerzenie opisu okien i wymaganych do nich rolet. Czy rolety mają być np klasyczne czy kasetowe? Prosimy o przedstawienie zdjęć okien (istotne jest, czy okna np znajdują się we wnęce), ponieważ bez tego niemożliwa jest rzetelna wycena rolet. Wykonawcy muszą uwzględnić materiał i montaż, a orientacyjna wycena bez zdjęć i rzeczywistych wymiarów musiałaby być znacząco zawyżona, co bardzo niekorzystnie wpłynęłoby na interes Zamawiającego. Ponadto Wykonawcy muszą mieć pewność, że montaż nie będzie się wiązać z żadnymi dodatkowymi kosztami, których nie są świadomi w tym momencie ze względu na brak dodatkowych informacji/zdjęć.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis poz. 41.

Roleta ścienna wewnętrzna, rura o śr min \varnothing 5 tkaniny: 100% PES, gramatura 172g/m², transmisja 52%, +/- o wymiarach 140 cm x 200 cm +/- 10 cm (okno we wnęce okiennej) roleta montowana poza wnęką, preferowany kolor beż.

Pytanie 3:

Część 2 poz. 12 Czy Zamawiający wymaga, aby fronty biurka były pokryte folią termoplastyczną znacząco zwiększającą walory estetyczne mebla, a także trwałość frontów?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis poz. 12

Biurko wykonane z płyty laminowanej z szafką i szufladą o wymiarach min 120 cmx60cmx76cm, front szuflady o wymiarach min. 37cmx18,3cm, wymiar wew. szuflady min.32cmx43cmx9 cm ,wym. frontu szafki min 37cmx37 cm ,wym. wewn. szafki min 37cmx37cmx49 cm, preferowany kolor klonu, fronty preferowany kolor -błękit, fronty pokryte folią termoplastyczną

Pytanie 4:

Część 2 poz. 5 Prosimy o doprecyzowanie kryterium równoważności wysokości runa dywanu (obecnie widnieje wyłącznie informacja +/- 13mm). Czy Zamawiający zaakceptuje dywany o wysokości runa 7mm? Jest to rodzaj dywanu najczęściej sprzedawany w placówkach oświatowych.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis poz. 5.

Dywan w jednolitym kolorze - preferowany kolor szary, turkusowy. Dywan z atestem higienicznym, odporny na odbarwienia, wymiary min 300x 400 cm +/- 10 cm, runo min 7mm

Pytanie 5:

Część 2 Poz. 1, 2 i 3 Krzesła Czy Zamawiający zaakceptuje krzeselka z siedziskiem wykonanym ze sklejki o grubości 6 i 8 mm? Są to najpowszechniejsze grubości sklejki, z której wykonywane są krzeselka przedszkolne, zaaprobowane przez odpowiednie organy i certyfikowane. Sklejka 9 mm (i grubsza) nie jest stosowana w krzeselkach z metalowym stelażem.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis poz. 1

Krzesła w rozm. 2-3 z siedziskiem i oparciem wykonanym z lakierowanej sklejki bukowej. Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki o grubości min.6 do 9 mm ,dodatkowe wzmocnienie nóg wariant kolorowy. Wysokość siedziska min 31 cm +/- 4 cm zgodnie z normą PN-EN 1729-1;2016-02

Zamawiający uzupełnia opis poz. 2

Krzesła w rozm. 3-4 z siedziskiem i oparciem wykonanym z lakierowanej sklejki bukowej .Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki o grubości min.8 mm do 9mm dodatkowe wzmocnienie nóg wariant kolorowy. Wysokość siedziska min 35cm +/- 4 cm zgodnie z normą PN-EN 1729-1;2016-02

Zamawiający uzupełnia opis poz. 3

Krzesła w rozm. 5 z siedziskiem i oparciem wykonanym z lakierowanej sklejki bukowej .Siedzisko i oparcie wykonane ze sklejki o grubości min.8mm do 9mm dodatkowe wzmocnienie nóg wariant kolorowy. Wysokość siedziska min 43 cm +/- 4 cm PN-EN 1729-1;2016-02

Pytanie 6:

Część 1 poz. 8 Zamawiający w opisie biurka prostokątnego wskazał wymóg „zintegrowanej szafki podbiurkowej lub kontenerka z szufladami". Czy pod tym określeniem kryje się pozycja 9 tj. kontener przybiurkowy, czy też pozycja 9 jest zupełnie osobą, a Wykonawcy winni wycenić przy wszystkich 5 biurkach dodatkowe 5 kontenerków?.

Odpowiedź:

Część 1 poz. 7 i 8 w opisie zawiera dwa rozwiązania:

- biurka z zintegrowaną szafką, oraz
- biurka bez szafki.

W przypadku biurka z zintegrowaną szafką proszę o wycenę poz. 7 i 8 bez poz. 9.

Natomiast przy rozwiązaniu biurka bez zintegrowanej szafki proszę wycenić poz. 7, 8 i kontenerki z poz. 9.

Pytanie 7:

Część 2 poz. 7 Czy Zamawiający pod pojęciem pojemników miał na myśli pojemniki z tworzywa na przewodnicach, zgodnie z załącznikiem nr 5? Czy opisy w załączniku nr 5 są wiążące na równi z Opisem Przedmiotu Zamówienia (pytanie jest zasadne, ponieważ z założenia załącznik nr 5 powinien zawierać

wyłącznie zdjęcia POGLĄDOWE, tak więc i dodatkowe opisy mogą być traktowane przez Wykonawców jako POGLĄDOWE).

Odpowiedź:

Opisane w poz. 7 pojemniki winny być wykonane z tworzywa na prowadnicach. Zamawiający, zgodnie z powyższym uzupełnia opis poz. 7.

Szafki z 3 przegrodami o wymiarach min 138,2 cmx 48 cmx 105,4 cm +/- 5cm preferowany kolor-biały, klon, 4 pojemniki duże o min wym. 31,2 cmx42,7cmx22,5 cm, 12 pojemników o min wym. 31,2 cmx42,7 cmx15cm. Pojemniki z tworzywa na prowadnicach.

Pytanie 8:

Część 2 poz. 14 Czy Zamawiający wymaga, aby kącik był montowany na ścianie (na kształt aplikacji naściennych) czy był wolnostojącym kącikiem?.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis poz. 14.

Kącik manipulacyjny wykonany z lakierowanej sklejki w zestawie przesuwany, posiadający drążek z kształtami oraz elementy z różnego rodzaju tkanin różnymi wypełnieniami; wymiary min 140cmx97cm, kącik przytwierdzany do ściany.

Pytanie 9:

Część 2 poz. 38 Czy Zamawiający wymaga, aby korpus szatni wyposażony był w AŻUROWĄ półkę na buty, znacznie ułatwiającą zachowanie porządku w szatni?.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia opis poz. 14.

Korpus szafek do szatni wykonany z płyty laminowanej z trzema przegrodami, z półką na buty, czapki i kurtki, z metalowymi haczykami w komplecie o wymiarach min 64 cmx50 cmx134 cm +/- 10 cm o wysokość siedziska min 33 cm głębokość siedziska min 23cm preferowany kolor biały, preferowana ażurowa półka

Zamawiający informuje, iż biorąc pod uwagę powyższe zmienia Załącznik nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Zmieniony załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie:

Załącznik nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, po zmianach z dnia 31.10.2023r.

BURMISTRZ
Miasta Gminy Olkusz
Roman Płaśnik

Kierownik
Biura Zamówień Publicznych
Mariola Graczyk
Mariola Graczyk

